Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  084/2.022

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Educação, a instalação dos bancos que foram retirados  na escola

Salustiano da Mota no assentamento Patagônia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos pais de

alunos, para que sejam recolocados os bancos nos espaços recreativos umas vez que  os

alunos nos momentos de horários de intervalos não tem locais para se sentar.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2022.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2022-07-14 16:50:14 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 882671442